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Hilsen fra Martin Cave…… 
Gi så skal du få….. 
Denne høsten startet med et underskudd på driften. Hva skulle vi gjøre? Skulle vi mase 
om mer eller følge et bibelsk prinsipp om å gi ut? Det kan være enklere å be 
enkeltmedlemmer å følge et bibelsk prinsipp enn å skulle legge dette til grunn for 
menigheten selv. Vi gjorde et valg: alle våre søndagsofringer skulle gis ut til andre som 
hadde større behov enn oss selv. 
Vi presenterte denne måten å løse økonomiske utfordringer på gudstjenestene i august. 
Og dere, medlemmer av menigheten svarte med et overdøvende ja til å være med. Jeg har 
aldri hørt om noe lignende og deres måte å respondere på har sprengt alt jeg trodde var 
mulig av en menighet. 
Og høsten har blitt av det uvanlige slaget. Vi har mer enn doblet inngangen på søndagens 
ofringer. Takkofferet sprengte det forventede og i tillegg har dere økt løftene for det 
kommende året på regelmessig givertjeneste med 670.000 kroner. 
På denne bakgrunn gjorde Hovedstyret et historisk vedtak på sitt budsjettmøte  i desember 
om at alle søndagsofringene i 2010 skal gis til virksomheter utenfor IMI. Fantastisk, er det 
mulig! Ofte ble kirken anklaget for å samle inn til seg selv. Dere er et levende budskap 
om at vi lever for å velsigne andre!    Jeg tror at 2010 kommer til å bli et av de mest 
betydningsfulle årene i vår historie.  
 
Til slutt 
Følgende utfordringer gjenstår i 2009 og jeg vil utfordre dere på å ta et tak: 
• Takkegudstjenesten hvor fokus var ”Nytt håp for fattige i Laos” ga oss 490.000 

kroner. Vi mangler bare 10.000 kroner for at vi har 5 landsbyer inne. 

• Givertjenesten har budsjettert med 800.000kroner for 2010. Vi har fått inn 670.000 
kroner og mangler bare 130.000 kroner. 

• Underskudd (før avskrivninger) på driften for 2009 er på bare 350.000 kroner.  

 
For de fleste av oss er dette justeringer på det vi tjener. Går vi sammen om å øke får vi 
møte 2010 med helt tomme ark.      
Takk for at dere vil være med å låne til Herren! 
”Den som gir til den fattige, ærer og låner til Herren, og Herren gir ham igjen for hans 
velgjerning” Ordspr.19,17. 
 
Info:  
Alpha-kurs 
Torsdag 14. januar kl. 19:00 starter vårens Alpha-kurs. Vi utfordrer deg til å invitere med deg venner du har på din 
bønneliste. Dette er en utrolig bra mulighet for deg til å følge din venn i vandringen mot Gud. Gå ikke glipp av 
denne muligheten. Vi vil ta i mot deg og din venn, servere dere god mat, den beste undervisningen og hyggelig 
vertskap. 
Påmelding til www.imikirken.no 
 
 
 



Helbredelse og frelse på gata  
Kom og bli med på de spennende ting som Gud gjør i Stavanger sentrum.  Hver torsdag fra kl. 13.30 til 19 gir vi et 
åpent forbønnstilbud. Vi ber for mennesker som har sykdommer og plager og nesten hver torsdag blir folk 
helbredet. Ellers får vi mange gode samtaler med folk og flere har blitt kristne.  
            
Ta med cellegruppen og bli med. Det er fullt mulig å komme én gang for å prøve dette, men vi anbefaler deg/dere 
til å sette av flere uker i sammenheng, slik at man unner seg å bli trygg i situasjonen og får muligheten til å ta nye 
skritt. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
 
Viktig: Gi beskjed før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600. (innen onsdag kl. 12) 
 
 
Bønn for Europa-arbeidet 
IMI Kirken sikter mot å satse tungt på misjon i Europa. David og Kristin Dyer kommer til å 
reise ut til tjeneste i Europa på nyåret og i tillegg til det arbeidet de vil lede der de bor, vil 
David være koordinator for IMI’s Europa-arbeid. Vårt ønske er å etablere ledertreningssentre i 
flere av Europas knutepunkt, hvor vi ønsker å se ulike ledere bli utrustet til å plante nye menigheter, utvikle 
eksisterende menigheter og hjelpe stadig flere til tro på Jesus. 
 
Be for dette arbeidet: at vi må få kontakt med de rette samarbeidspartnerne, at vi må lykkes i å etablere 
treningssentre ulike steder i Europa og at nye menigheter må plantes og nye komme til tro. 
 
Har du innspill og ideer, kontakter og spørsmål,: ta kontakt med leder for IMI's internasjonale arbeid: Terje 
Høyland 40406083 /terje@imikirken.no - Se også web-meny'en "Misjon" på www.imikirken.no 

 
 

 
 
Velkommen  
 

  (2 min) 
 

 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

  (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 

"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på nettsiden under 
”Lederforum”. 

 (10 min) 
 
 
Undervisning og diskusjon  



Martin Cave, IMI kirken 06.12.09 
Anerkjent av Gud og mennesker - Johannes 4:2ff 
 
1. Du er sett av Gud                                                                                                         Jesus måtte ta en 
omvei for å møte ett menneske….Ikke massene, men ett menneske….. Anerkjenne….For å gi et nytt selvbilde, 
selvrespekt og frimodighet….. 
Jesus henvender seg til kvinnen. Hun er alene, senere forstår vi hvorfor, prostituert, svak, lett å utnytte.. Nå utstøtt, 
ensom, skam… 
Uhørt.                                                                                                                                     På den tiden snakket 
ikke en mann til en fremmed kvinne i det offentlige rom. Ja, en rabbiner snakket ikke til en kvinne overhodet i det 
offentlige rom. I dette tilfellet enda verre, han visste hvem hun var, og likevel henvendte han seg til henne.. I 
tillegg ble samaritanerne av jødene forstått å være urene, og hadde du fellesskap med slike måtte du renses… Bare 
problemer mao …. 
Videre avgjorde ikke dagsformen hans forhold til omgivelsene, tvert imot… Hans egne behov ble muligheten for 
kvinnen… Han var trøtt og tørst…. Ærlighet på eget liv ble muligheten til å velsigne et annet menneske…Hans 
egne behov ble utgangspunktet for en gave til henne… 
En ting til. ”Kjente du…” mao du kjenner ikke, men nå skal du få høre… Manglende kjennskap, kunnskap er ikke 
noe problem for Jesus.. Han vet hvem hun er og hva hun fortjente/ikke fortjente… Hun hadde på det tidspunkt 
ikke bekjent synd, ikke beklaget sitt eget liv eller bedt om tilgivelse… Du er sett av Gud, han oppsøker deg… Du 
kan være forblindet, motvillig og fortapt.. Spørsmålet er: vil du ta imot det jeg har for deg, Guds gave? Slik er 
Gud… 
 
Hun mobber ham. Du har jo ikke noe å dra opp vannet med…. Du snakker til meg som er samaritansk kvinne….. 
Innledende runde…. Jesus overser problemstillingene, nesten konsekvent i alle situasjoner. Mangler, synd, 
svakhet, sykdom – han vet hva han vil gjøre selv…. Nettopp dette var invitasjonen til kvinnen… Kjente du Guds 
gave, vil du la meg få slippe til? Gud ser ikke etter det som taler imot, men hvor han kan komme inn… 
Han gir henne en ny måte å tenke på ..Drikk dette vann hentet fra din egen eller andres brønn og du blir tørst igjen. 
Og nå snakker han om livet… 
Men drikker du av min brønn, mitt vann og du blir ikke tørst igjen..        Tvert imot, du får innlagt vann, en evig 
kilde…. Evighet…..  
Og kvinnen er åpen for et mer behagelig liv. ”Så slipper jeg å gå her mer..” Men Jesus er ikke ute etter å tilby et 
mer behagelig liv. Han rekker henne sitt eget vennskap og relasjon…. 
 
2. Du er kjent av Gud.                                                                                                      Jesus tar 
utgangspunkt i det konkrete, praktiske for å ta henne inn i det åndelige. Men hun tar det ikke, forstår ikke hva han 
sier…. Og Jesus fortsetter… 
Og nå lærer vi noe uhyre viktig. Han flytter fokus fra ytre ting til Guds ledelse… Kunnskapsord om hennes liv og 
de mange menn… Og nå ryker de indre forsvarsverkene…. 
(NB! Be om å få ordene (kunnskaps- og visdomsord som flytter folk fra det ytre til det indre. Gud kjenner de 
mennesker du ikke kjenner)…. 
Og. Legg merke til noe svært interessant…. Hva hadde samtale om vann med hennes mann å gjøre? Ingenting. 
Men hennes livssituasjon blir Guds kontaktpunkt og hun skjønte at hun hadde med Gud å gjøre.. 
Men hun gir ikke opp. Nå fortsetter diskusjonen på et annet område. Religiøse tema er alltid spennende å 
diskutere…. Men Jesus avviser henne. Du vet ikke hva du snakker om… Poenget er ikke sted for tilbedelse, men 
hvem du tilber. Jeg er Messias, den som sier deg alt. 
Denne Messias er meg…. 
Din fortid er aldri noe problem for Gud. Den er et problem for deg og vil fortsette å være det om du ikke tar i mot 
Guds gave… 
 
3. Du er oppreist av Gud.                                                                                                      De blir avbrutt av 
disiplene…. Men noe har skjedd med kvinnen… Hele hennes oppførsel er forandret…Møtet med Kristus snur alt i 
kvinnens liv…. 
Glemmer eller bryr seg ikke om vannkrukken, må ikke bli hemmet i å skulle springe inn til byen…. 
Hvorfor byen? Forakt, avvisning, skam, utnyttelse…. Hvordan kunne hun tro at byen ville ta imot henne eller tro 
på henne? Møtet med Kristus har gitt henne nye øyne, først overfor seg selv, ikke lenger skammen, nederlagene, 
avvisningen, sårene… men også overfor omgivelsene, menneskene…. Hun var ikke redd lenger.. 
Hun kunne holdt dette for seg selv, erfaringen, opplevelsen. Hennes mulighet til å hevne seg, ta igjen ved ikke la 
de andre få del i nåden.. Hun er ikke opptatt med hva de andre har sagt eller gjort mot henne. Hennes vitnesbyrd er 



”Han har fortalt meg alt og elsker meg…. Det står ikke at Jesus gikk i detaljer på hennes liv… Men der i Jesu 
nærvær blir livet gjennomsiktig, helbredet og gjenopprettet! 
 
En oppreist kvinne…. Anerkjent av Gud og mennesker. Der et menneske erfarer Guds nåde gis nytt selvbilde, 
selvrespekt og frimodighet.  
 
4. Du har innflytelse fra Gud.               Vitnesbyrdets kraft. 
Mennesker vil anerkjenne det de møter i ditt liv.. Dette mest foraktede menneske i byen blir Guds nøkkel til å 
forandre den. På kvinnens ord drar de ut…. 
NB! De 12 disiplene hadde også vært i byen og lett etter brød, men ingen forandring av byen, men en kvinne med 
et vitnesbyrd forandret den!). 
Vi lærer: 
* Gud møter deg der du er…. Anerkjennelse, Honoring, verdsettelse… 
* Den sterkeste kraft ligger i ditt vitnesbyrd…. Han har fortalt meg alt, men elsker meg…. Vitnesbyrdet var 
enkelt…. Ingen teologiske utlegninger, ingen andakt…. Han har fortalt meg alt…..  
Omgivelsene så på kvinnen, så forandringene og trodde….. 
Til slutt. Sett deg på brønnkanten…. 
Han vil tale med deg om livet ditt for at du skal få motta livet hans…. 
Denne verden lengter etter anerkjennelse fra Gud, for den mistet de i hagen, og siden har mennesket i sitt ansikt 
svette strevet for å få den av hverandre… Ditt vitnesbyrd …………… 
Jesus anerkjenner alle mennesker, uansett oppførsel, også de som ikke fortjener det…også feilende disipler….. 
Jesus lot seg ikke styre av omgivelsene… Han var den samme blant de utstøtte som blant sine tidligere venner…  
Ved å anerkjenne omgivelsene vil du motta gullet i andre menneskers liv…/få det fram. Kvinnen forvandlet sin 
by….  Vårt kall er å se våre familier, arbeidsplasser, skoler og by forvandlet 
Kjemp for å beholde anerkjennelsen av andre…Anerkjennelse løfter mennesker på tross av alt som taler imot…. 
Når noen feiler så la de få prøve igjen, skap et sikkert sted for å starte på nytt.. Anerkjennelsen overfor andre 
bryter skam, nederlaget de måtte kjenne på.. Bygger styrke inn i andres liv… Gjør du det representerer du Kristus 
overfor mennesker vi treffer, leder…  
Lett å anerkjenne mennesker som lykkes, men det er i møte med menneskers nederlag, svik osv at anerkjennelsen 
testes…. Ved uenighet, nederlag, i kamp…… 
Be om at vi må få se menneskene med andre øyne, Kristusøyne….. Åpne våre hjerter slik at vi forstår hvor mye 
Kristus har anerkjent oss…. 
**************** 
 
Spørsmål til samtale: 

1. Hva betyr det for deg å vite at Gud anerkjenner deg? 
2. Hvordan kan du leve et mer anerkjennende overfor andre? 
3. Hvordan kan dere hjelpe hverandre i cellegruppen? 

  (20 min) 
 
 

Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
 
Forbønn for misjonærer:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de 
samme som vi ber spesielt for på gudstjenesten. Denne uken er det familien Køker som er i 
Kambodsja vi skal be for. 

 (15 min) 
 

Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..  
 

 (5 min) 



 
 
 
 
 


